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IX ORIS RALLY CLASICO ORIS PUERTO. BFOSE  roscon
ISLA MALLORCA Swiss Watches CALVIA
REGULARIDAD MEDIA ALTA
Clasificacién Final Provisional
P n° Piloto Copiloto Marca Aio C. Media Puntos Penal. Total
1° 14 Ochagavias Macho Porsche 911 T 1972 F MA 211,5 211,5
2° 15 Barceld Verger BMW 2002 Ti 1973 F MA 2571 2571
3 21 Garau Mulet Alfa Romeo GTV 1972 F MA 290,3 290,3
4° 23 Horbach Muiller Porsche 911 2,8 RSR 1972 F MA 428,0 428,0
5° 32 Rust Keller Porsche 911 T 2,2 1971 F MA 501,8 501,8
6° 28 Oberdorster Landua Porsche 911 T Targa 1973 F MA 526,1 526,1
7° 17 Gutierrez Breda Porsche 911 R 1967 E MA 538,1 538,1
8° 11 Ehinger Ehinger Porsche 911 SC RSR 1977 F MA 647.,9 647,9
9° 27 Palau-Ribes Palou Porsche 911 SC 1983 G MA 802,0 802,0
10° 20 James Frohlish Ferrari 328 1985 G MA 1451,8 1451,8
11° 26 Fanenbruck Machon Porsche 930 Coupé 1988 G MA 1360,6 120,0 1480,6
12° 18 Lopez Judez VW Golf MKI 1979 G MA 1697,8 40,0 1737,8
13° 09 Tancogne Beauvais Alfa Romeo SZ Coda Tronca 1962 C MA 1403,1 350,0 1753,1
14° 19 Trah Trah Porsche 911 1967 E MA 1790,1 1790,1
15° 01 Dewhurst Stevens New Proteus C-Type EVO 1951 C MA 1920,8 500,0 2420,8
16° 16 Mas Moreno Porsche 911 S 1972 F MA 2857,8 2857,8
17° 24 Klingelfuss Renold Porsche 911 2,7 RS 1973 F MA 3913,1 10,0 3923,1
18° 04 Kolher Kohler Porsche 911 1973 F MA 4030,4 4030,4
19° 05 Hegele Bischoff Porsche 911 1972 F MA 4133,3 4133,3
20° 03 Pietzch Syrett AC Cobra 1965 D MA 4568,6 740,0 5308,6
21° 31 Lohmann Lohmann Porsche 911 T 1971 F MA 5380,0 5380,0
22° 02 Van Adrichem Smith Lotus 7 Caterham 1985 G MA 5300,0 210,0 5510,0
23° 25 Nelles Schooff Porsche 911 T targa 1970 F MA 9611,3 9611,3
06 Trojansky Eckl Chevrolet Nova 1970 F MA Ret.
08 Fluxa Cross Porsche 911 RSR 1972 F MA Ret.
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20
30
4°
50
6°
70
8°
9o
10°
11°
12°
13°
14°
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63
74
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78
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IX ORIS RALLY CLASICO
ISLA MALLORCA

Piloto
Galiana
Eschmann
Oberdorster
Perez
Siddall
Schleicher
Aguilo
Schell
Wunderlich
Ortega
Spiers
Lichtenberg
Heidt
Mayol
Marti
Donnerstag
Neuman
Bauer
Simpson
Currie
Harrach
Stoschek
Tacho
Sheldon
Viaplana
Garcia
Roof
Langewiesche
Juan

Copiloto
Flores
Schoder
Heupel
Willis
Williamson
Geiger
Barrios
Decker
Kristek
Salar
Niedrum
Lauber
Muhr
Serna
Martorell
Stieve Diegeler
Korte
Bauer
Rada
Rosewarne
Welsersheimb
Hawranke
Canyellas
Jefferies
Mulet
Cuart
Schintzler
Tiebe
Abraham

Patrocina :

ORIS

Swiss Watches

VELOCIDAD

Colabora :

PUERTO
PORTALS

Clasificacion Final Oficial

Marca

Ford Escort

Porsche 911 RS
Porsche 911

Lancia Stratos

Ford Escort RS 1,800
Porsche 911

BMW M3- E-30
Porsche 911 ST
Porsche 2,3 ST
Jaguar E Type
Porsche 911

Porsche 911

Porsche 911

Ford Escort MKI

VW Golf

Lancia Beta

Porsche 356 Coupé C
Porsche 911 SC
Mitsubishi Starion
Mitsubishi Lancer Turbo
Mitsubishi Lancer 2000
Porsche 911 RS 3,0
Porsche 911 RSR
Ford Escort

Talbot Sunbeam Lotus
Peugeot 309 GTI 16v
Lancia Delta

Porsche 914/6

Ford Anglia 105

Aino
1976
1974
1976
1974
1975
1982
1986
1971
1970
1963
1974
1965
1980
1974
1980
1984
1963
1978
1984
1981
1981
1973
1976
1975
1981
1993
1992
1969
1966

VN
!:c!l:uc!§§ FUNDACION
CALVIA

Cat. Tiempo
D3 1:10:41 1
C5 1:11:23,0
D4 1:11:53,6
C4 1:13:33,0
D3 1:13:34,2
D4 1:14:29,4
GrA 1:15:44,0
C4 1:16:12,7
C4 1:16:20,6
B5 1:16:57,0
C5 1:17:05,2
B5 1:17:07,0
D4 1:18:48,7
C3 1:21:21,0
D2 1:25:26,8
D3 1:28:15,4
B4 1:28:52,5
D4 1:27:44,0
GrA 1:39:06,6
D4 1:36:04,6
D4

C5

D4

C3

D4

GrA

GrA

C3

B2

Penal.

00:20,0

00:10,0
02:00,0

04:00,0
Ret.
Ret.
Ret.
Ret.
Ret.
Ret.
Ret.
Ret.
Ret.

U L G UL N I UL O UL U (U U UL U I W I QNI N

1

Total

:10:41 1
:11:23,0
:11:53,6
:13:33,0
:13:54,2
:14:29,4
:15:44,0
116:12,7
:16:20,6
:16:57,0
:17:05,2
:17:07,0
:18:48,7

1:21:21,0
1:25:26,8
1:28:25,4
1:28:52,5
1:29:44,0
1:39:06,6
1:40:04,6
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